





Raccolta differenziata - verifica le disposizioni del tuo comune

Separate waste collection - check the provisions of your municipality



Bottiglia

Vetro

Bottle

Glass



Tappo

Corona

Metallo

Crown

Cap

Metal

Vecchio vitigno Rabbiosa Vino bianco frizzante

Prodotttore <i>Producer</i>	Pat del Colmèl
Ingredienti <i>Ingredients</i>	Uve, mosto di uve concentrato, conservanti e antiossidanti, solfiti / <i>Grapes, concentrated grape must, preservatives and antioxidants, sulphites</i>
Valori Nutrizionali <i>Nutritional values</i>	In 100 ml:
Energia / <i>Energy</i>	331,8 kJ / 79,2 kcal
Grassi / <i>Fat</i>	0 g
Carboidrati / <i>Carbohydrate</i>	0,73 g
di cui Zuccheri / of which <i>sugars</i> :	0,06 g
Alcol polivalenti / <i>Polyvalent alcohols</i>	0 g
Amido / <i>Starch</i>	0 g
Fibre / <i>Fiber</i>	0 g
Proteine / <i>Protein</i>	0,01 %
Sale / <i>Salt</i>	0,01 g
Allergeni / <i>Allergene / Allergens</i>	Solfiti / Sulfite / Sulphites